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SPESA

 

CENTRO DI RESPONSABILITA': DIREZIONE BENI ATTIVITA' CULTURALI E SPORT

MISSIONE
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ARTICOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI 

CASSA ANNO 2018

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2018

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2019

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2020

MISSIONE 06 - POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO

PROGRAMMA 0601 - SPORT E TEMPO LIBERO

TITOLO 1 - SPESE CORRENTI

MACROAGGREGATO 104 - TRASFERIMENTI CORRENTI

102512 AZIONI REGIONALI PER LA PROMOZIONE DELLA PRATICA SPORTIVA - TRASFERIMENTI CORRENTI (ART. 12, L.R. 11/05/2015, N.8)

001 TRASFERIMENTI CORRENTI A AMMINISTRAZIONI CENTRALI -50.000,00 -50.000,00 +0,00 +0,00

002 TRASFERIMENTI CORRENTI A AMMINISTRAZIONI LOCALI -20.000,00 -20.000,00 +0,00 +0,00

012 TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE -15.100,00 -15.100,00 +0,00 +0,00

013 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE -38.456,00 -38.456,00 +0,00 +0,00

TOTALE CAPITOLO 102512 -123.556,00 -123.556,00 +0,00 +0,00

102514 AZIONI REGIONALI PER L'ORGANIZZAZIONE DI EVENTI, PROGETTI E CAMPAGNE PROMOZIONALI PER LO SPORT - TRASFERIMENTI
CORRENTI (ARTT. 13, 20, L.R. 11/05/2015, N.8)

013 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE +123.556,00 +123.556,00 +0,00 +0,00

TOTALE CAPITOLO 102514 +123.556,00 +123.556,00 +0,00 +0,00

TOTALE MACROAGGREGATO 104 - TRASFERIMENTI CORRENTI +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TOTALE TITOLO 1 - SPESE CORRENTI +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TOTALE PROGRAMMA 0601 - SPORT E TEMPO LIBERO +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TOTALE MISSIONE 06 - POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TOTALE DIREZIONE BENI ATTIVITA' CULTURALI E SPORT +0,00 +0,00 +0,00 +0,00
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CENTRO DI RESPONSABILITA': STRUTTURA DI PROGETTO STRATEGIA REGIONALE DELLA BIODIVESITA' E DEI PARCHI
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VARIAZIONI DI 

CASSA ANNO 2018
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COMPETENZA ANNO 

2018

VARIAZIONI DI 
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2019

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 
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MISSIONE 09 - SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

PROGRAMMA 0905 - AREE PROTETTE, PARCHI NATURALI, PROTEZIONE NATURALISTICA E FORESTAZIONE

TITOLO 1 - SPESE CORRENTI

MACROAGGREGATO 103 - ACQUISTO DI BENI E SERVIZI

100155 SPESE  PER  LA  REALIZZAZIONE  DELLA  RETE  ECOLOGICA  EUROPEA  "NATURA  2000"  -  ACQUISTO  DI  BENI  E  SERVIZI  (D.P.R.
08/09/1997, N.357 - ART. 4, L.R. 29/11/2001, N.39)

025 ALTRI SERVIZI -53.197,28 -53.197,28 +0,00 +0,00

TOTALE CAPITOLO 100155 -53.197,28 -53.197,28 +0,00 +0,00

100165 INIZIATIVE PER LA VALORIZZAZIONE DEI PARCHI REGIONALI (ART. 28 BIS, L.R. 16/08/1984, N.40 - ART. 34, L.R. 14/01/2003, N.3)

001 GIORNALI, RIVISTE E PUBBLICAZIONI -5.000,00 -5.000,00 +0,00 +0,00

002 ALTRI BENI DI CONSUMO -15.000,00 -15.000,00 +0,00 +0,00

025 ALTRI SERVIZI -68.039,69 -68.039,69 +0,00 +0,00

026 ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITÀ E SERVIZI PER TRASFERTA -13.900,00 -13.900,00 +0,00 +0,00

TOTALE CAPITOLO 100165 -101.939,69 -101.939,69 +0,00 +0,00

103747 REALIZZAZIONE  DEL  PROGETTO  COMUNITARIO  "REDUNE"  LIFE  2014-2020  -  QUOTA  REGIONALE  -  ACQUISTO  DI  BENI  E  SERVIZI
(REG.TO UE 11/12/2013, N.1293)

025 ALTRI SERVIZI +153.347,32 +153.347,32 +0,00 +0,00

026 ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITÀ E SERVIZI PER TRASFERTA +1.789,65 +1.789,65 +0,00 +0,00

TOTALE CAPITOLO 103747 +155.136,97 +155.136,97 +0,00 +0,00

TOTALE MACROAGGREGATO 103 - ACQUISTO DI BENI E SERVIZI +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TOTALE TITOLO 1 - SPESE CORRENTI +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TITOLO 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE

MACROAGGREGATO 202 - INVESTIMENTI FISSI LORDI E ACQUISTO DI TERRENI

103746 REALIZZAZIONE  DEL  PROGETTO  COMUNITARIO  "REDUNE"  LIFE  2014-2020  -  QUOTA  REGIONALE  -  INVESTIMENTI  FISSI  LORDI  E
ACQUISTO DI TERRENI (REG.TO UE 11/12/2013, N.1293)

008 BENI IMMOBILI +102.304,35 +102.304,35 +0,00 +0,00

TOTALE CAPITOLO 103746 +102.304,35 +102.304,35 +0,00 +0,00

TOTALE MACROAGGREGATO 202 - INVESTIMENTI FISSI LORDI E ACQUISTO DI TERRENI +102.304,35 +102.304,35 +0,00 +0,00

MACROAGGREGATO 203 - CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI

100556 INTERVENTI STRUTTURALI PER LA RETE NATURA 2000 (D.P.R. 08/09/1997, N.357 - ART. 4, L.R. 29/11/2001, N.39)

002 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI A AMMINISTRAZIONI LOCALI -102.304,35 -102.304,35 +0,00 +0,00

TOTALE CAPITOLO 100556 -102.304,35 -102.304,35 +0,00 +0,00

TOTALE MACROAGGREGATO 203 - CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI -102.304,35 -102.304,35 +0,00 +0,00

TOTALE TITOLO 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TOTALE PROGRAMMA 0905 - AREE PROTETTE, PARCHI NATURALI, PROTEZIONE NATURALISTICA E FORESTAZIONE +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TOTALE MISSIONE 09 - SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE +0,00 +0,00 +0,00 +0,00
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CENTRO DI RESPONSABILITA': STRUTTURA DI PROGETTO STRATEGIA REGIONALE DELLA BIODIVESITA' E DEI PARCHI

TOTALE STRUTTURA DI PROGETTO STRATEGIA REGIONALE DELLA BIODIVESITA' E DEI PARCHI +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI +0,00 +0,00 +0,00 +0,00
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